

Årsredovisning för
A&E vvs teknik AB

559309-7560

Räkenskapsåret

2023-04-01 - 2024-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Andersson
Verkställande direktör

2024-06-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för A&E vvs teknik AB, 559309-7560, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Varberg registrerades år 2021 och utför VVS tjänster.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med ca 35 % jämfört 2022/2023.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	Belopp i SEK 2021/2022
Nettoomsättning	6 212 176	9 509 573	4 884 103
Resultat efter finansiella poster	-120 732	909 323	486 821
Soliditet %	21,2	44,5	29,1

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	99 971	521 870
Balanseras i ny räkning		521 870	-521 870
Utdelning		-500 000	
Årets resultat			184 415
Belopp vid årets utgång	25 000	121 841	184 415

Resultatdisposition

	Belopp i SEK
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	121 841
Årets resultat	184 415
Summa	306 256
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	290 000
Balanseras i ny räkning	16 256
Summa	306 256

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>	<i>2022-04-01 - 2023-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 212 176	9 509 573
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		70 000	-115 752
Övriga rörelseintäkter		110 126	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 392 302	9 393 821
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 123 182	-3 722 205
Övriga externa kostnader		-1 057 877	-1 104 708
Personalkostnader	2	-3 315 312	-3 642 371
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 600	-5 600
Summa rörelsekostnader		-6 501 971	-8 474 884
Rörelseresultat		-109 669	918 937
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		442	162
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 505	-9 776
Summa finansiella poster		-11 063	-9 614
Resultat efter finansiella poster		-120 732	909 323
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		362 000	-239 000
Summa bokslutsdispositioner		362 000	-239 000
Resultat före skatt		241 268	670 323
Skatter			
Skatt på årets resultat		-56 853	-148 453
Årets resultat		184 415	521 870

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-03-31</i>	<i>2023-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		16 800	22 400
Övriga materiella anläggningstillgångar		20 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		36 800	22 400
Summa anläggningstillgångar		36 800	22 400
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		70 000	0
Summa varulager m.m.		70 000	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 269 780	1 214 458
Övriga fordringar		23	21 642
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		44 879	70 770
Summa kortfristiga fordringar		1 314 682	1 306 870
Kassa och bank			
Kassa och bank		142 620	768 676
Summa kassa och bank		142 620	768 676
Summa omsättningstillgångar		1 527 302	2 075 546
SUMMA TILLGÅNGAR		1 564 102	2 097 946

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-03-31</i>	<i>2023-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		121 841	99 971
Årets resultat		184 415	521 870
Summa fritt eget kapital		306 256	621 841
Summa eget kapital		331 256	646 841
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	362 000
Summa obeskattade reserver		0	362 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	2 050
Leverantörsskulder		407 035	267 029
Skatteskulder		178 301	249 874
Övriga skulder		201 002	147 319
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		446 508	422 833
Summa kortfristiga skulder		1 232 846	1 089 105
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 564 102	2 097 946

Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Övriga materiella anläggningstillgångar	0
-----------------------------------------	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>	<i>2022-04-01 - 2023-03-31</i>
Medelantalet anställda	4	3
